

EUROPLASTIC PRO TIM d.o.o.
J.J. Strossmayera 125
32270 Županja



Datum računa

20.12.2024.

Račun 89/1/1

Račun

Šifra kupca PDV ID. BR./OIB Datum isporuke Dospijeće računa
700 15531133857 20.12.2024. 20.12.2024.

Stavke

R.br.	Šifra robe	Naziv robe/usluge	J.mj.	Količina	PDV %	Cijena	Iznos
1	9	Račun za radni stroj: Marka: HYUNDAI Tip, model: ROBEX 145LCR-9 Godina proizvodnje: 2011 Broj šasije: HHHIHQ406CB0000260 Snaga motora: 85 KW Vrsta goriva: DIESEL Težina stroja: 15215 kg Oprema: ISKOPNA KORPA 60 cm UTOVARNA KORPA 80 cm NAGIBNA PLANERNA KORPA 150 cm HIDRAULIČNA BRZA SPOJKA	kom	1,000	25,00	30.500,00	30.500,00
				1,000			30.500,00
					PDV:25% (Osn:30.500,00 €)		7.625,00
					Ukupno €:		38.125,00

Fiskalizacija računa

Način plaćanja Oznaka operatera Datum Vrijeme
Transakcijski račun 1 06.01.2025. 13:45:36

Poziv na broj

HR00 700-89-10

Potpis

»
Europlastic d.o.o



EUROPLASTIC PRO TIM d.o.o.
J.J. Strossmayera 125
32270 Županja



QR kod za automatsko
knjiženje: www.e-URA.hr

Datum računa

20.12.2024

Račun 88/1/1

Račun

Šifra kupca PDV ID. BR./OIB Datum isporuke Dospijeće računa
700 15531133857 20.12.2024 20.12.2024

Stavke

R.br.	Šifra robe	Naziv robe/usluge	J.mj.	Količina	PDV %	Cijena	Iznos
1	9	Račun za radni stroj: Marka: HYUNDAI Tip, model: ROBEX R25Z-AK9 Godina proizvodnje: 2021 Broj šasije: HHKHMK04PE0001964 Snaga motora: 18.5 KW Vrsta goriva: DIESEL Oprema: ISKOPNA KORPA 30 cm UTOVARNA KORPA 50 cm NAGIBNA PLANERNA KORPA 120 cm MEHANIČKA BRZA SPOJKA	kom	1,000	25,00	26.500,00	26.500,00
				1,000			26.500,00
					PDV:25% (Osn:26.500,00 €)		6.625,00
					Ukupno €:		33.125,00

Fiskalizacija računa

Način plaćanja Oznaka operatera Datum Vrijeme
Transakcijski račun 1 06.01.2025 13:41:02

Poziv na broj

HR00 700-88-10

Potpis

»
Europlastic d.o.o



EUROPLASTIC PRO TIM d.o.o.

J.J. Strossmayera 125
32270 Županja



QR kod za automatsko

Datum računa

29.11.2024.

Račun 87/1/1

Račun

Šifra kupca PDV ID. BR./OIB Datum isporuke Dospijeće računa
700 15531133857 29.11.2024. 29.11.2024.

Stavke

R.br.	Šifra robe	Naziv robe/usluge	J.mj.	Količina	PDV %	Cijena	Iznos
1	9	Račun za vozilo: Marka: OPEL Tip, model: MOVANO, 2.3 CDTI U prometu od: 17.07.2017. Datum prve registracije u RH: 17.07.2017. Boja vozila: BIJELO Broj šasijske: W0LMSY604HB131349 Snaga motora: 96 KW Vrsta goriva: DIESEL	kom	1,000	25,00	14.100,00	14.100,00
Napomena: Regstarske oznake se kupcu daju na raspolaganje!							
				1,000			14.100,00
					PDV:25% (Osn:14.100,00 €)		3.525,00
					Ukupno €:		17.625,00

Fiskalizacija računa

Način plaćanja Oznaka operatera Datum Vrijeme
Transakcijski račun 1 06.01.2025. 13:31:24

Poziv na broj

HR00 700-87-10

Potpis

»

Europlastic d.o.o



EUROPLASTIC PRO TIM d.o.o.
J.J. Strossmayera 125
32270 Županja



QR kod za automatsko

Datum računa

29.11.2024

Račun 86/1/1

Račun

Sifra kupca PDV ID. BR./OIB Datum isporuke Dospijeće računa
700 15531133857 29.11.2024 29.11.2024

Stavke

R.br.	Šifra robe	Naziv robe/usluge	J.mj.	Količina	PDV %	Cijena	Iznos
1	9	Račun za vozilo: Marka: RENAULT Tip, model: MASTER, DCI 130 U prometu od: 28.03.2019. Datum prve registracije u RH: 28.03.2019. Boja vozila: BIJELA Broj šasije: VF1MB000462749472 Snaga motora: 96 KW Vrsta goriva: DIESEL	kom	1,000	25,00	17.500,00	17.500,00

Napomena: Registarske oznake se kupcu daju na raspolaganje!

1,000 17.500,00

PDV:25% (Osn:17.500,00 €) 4.375,00

Ukupno €: 21.875,00

Fiskalizacija računa

Način plaćanja Oznaka operatera Datum Vrijeme
Transakcijski račun 1 06.01.2025 13:27:37

Poziv na broj

HR00 700-86-10

Potpis

»
Europlastic d.o.o



EUROPLASTIC PRO TIM d.o.o.
J.J. Strossmayera 125
32270 Županja



QR kod za automatsko

Datum računa

29.11.2024

Račun 85/1/1

Račun

Šifra kupca PDV ID: BR./OIB Datum isporuke Dospijeće računa
700 15531133857 29.11.2024 29.11.2024

Stavke

R.br.	Šifra robe	Naziv robe/usluge	J.mj.	Količina	PDV %	Cijena	Iznos
1	7	ARTIKL		1,000	25,00	850,00	850,00
		Visokoltačni perlač na vodu Karcher					
2	7	ARTIKL		1,000	25,00	70,00	70,00
		Trimer za travu MS 120					
3	7	ARTIKL		1,000	25,00	70,00	70,00
		Trimer za travu					
4	7	ARTIKL		1,000	25,00	900,00	900,00
		Eletrohidraulična dizalica/presa					
5	7	ARTIKL		1,000	25,00	50,00	50,00
		Mješalica za beton 160l					
6	7	ARTIKL		1,000	25,00	100,00	100,00
		Kosilica KING K-46SH BS50					
7	7	ARTIKL		1,000	25,00	75,00	75,00
		Motorna pila MS180					
8	7	ARTIKL		1,000	25,00	100,00	100,00
		Kosilica K-51SH BS75					
9	7	ARTIKL		1,000	25,00	850,00	850,00
		Pištoj za Armaturu Makita DTR180K AKU					
10	7	ARTIKL		1,000	25,00	350,00	350,00
		Rezačica za stiropor plava 137					
11	7	ARTIKL		90,000	25,00	20,00	1.800,00
		Oplata građevinska žuta 27 mm					
12	7	ARTIKL		1,000	25,00	250,00	250,00
		Laptop Lenovo SNPF2IW8RF					
				101,000			5.465,00
					PDV:25% (Osn:5.465,00 €)		1.366,25
					Ukupno €:		6.831,25

Fiskalizacija računa

Način plaćanja Oznaka operatera Datum Vrijeme
Transakcijski račun 1 06.01.2025 13:18:08

Poziv na broj

HR00 700-85-10



Potpis

»

Europlastic d.o.o.

EUROPLASTIC PRO TIM d.o.o.
J.J. Strossmayera 125
32270 Županja



Datum računa

29.11.2024

Račun 84/1/1

Račun

Šifra kupca PDV ID BR./OIB Datum isporuke Dospijeće računa
700 15531133857 29.11.2024 29.11.2024

Stavke

R.br.	Šifra robe	Naziv robe/usluge	J.mj.	Količina	PDV %	Cijena	Iznos
1	7	ARTIKL		1,000	25,00	100,00	100,00
		Bušilica AKU Makita DDF453RFE3/18V					
2	7	ARTIKL		1,000	25,00	100,00	100,00
		Kutna brusilica 800W-FLEX L3709/125					
3	7	ARTIKL		1,000	25,00	80,00	80,00
		Bušaći čekić Makita HR 2470					
4	7	ARTIKL		1,000	25,00	60,00	60,00
		Ubodna pila Makita 4350CT/720W					
5	7	ARTIKL		1,000	25,00	150,00	150,00
		Pila recipročna Makita JR3050T					
6	7	ARTIKL		1,000	25,00	75,00	75,00
		Bušilica Makita DP4011/720W					
7	7	ARTIKL		1,000	25,00	100,00	100,00
		Bušilica Makita AKU DHP459RF3W/18V/3					
8	7	ARTIKL		1,000	25,00	180,00	180,00
		Udarni AKU čekić DEWALT 18V+4.0AH					
9	7	ARTIKL		1,000	25,00	185,00	185,00
		Bušilica Dewalt udarna odvijač AKU XR					
10	7	ARTIKL		1,000	25,00	150,00	150,00
		Brusilica kutna AKU 18V Dewalt					
11	7	ARTIKL		1,000	25,00	100,00	100,00
		Pila bez četkica Makita					
12	7	ARTIKL		1,000	25,00	150,00	150,00
		Dewalt suhomontažni odvijač AKU					
13	7	ARTIKL		1,000	25,00	300,00	300,00
		Kružna pila Bosch					
14	7	ARTIKL		1,000	25,00	350,00	350,00
		GM Dewalt aku lisičji rep					
15	7	ARTIKL		1,000	25,00	250,00	250,00
		GM Dewalt kombinirani čekić AKU					
16	7	ARTIKL		1,000	25,00	150,00	150,00
		GM Dewalt udarni čekić AKU					
17	7	ARTIKL		1,000	25,00	200,00	200,00
		Kutna brusilica Dewalt GM AKU					
				17,000			2.680,00
					PDV:25% (Osn:2.680,00 €)		670,00
					Ukupno €:		3.350,00

Fiskalizacija računa

Način plaćanja	Oznaka operatera	Datum	Vrijeme
Transakcijski račun	1	06.01.2025	13:04:21

Poziv na broj

HR00	700-84-10
------	-----------

Potpis

»

Europlastic d.o.o



EUROPLASTIC PRO TIM d.o.o.
J.J. Strossmayera 125
32270 Županja



QR kod za automatsko

Datum računa

29.11.2024.

Račun 83/1/1

Račun

Šifra kupca PDV ID. BR./OIB Datum isporuke Dospijeće računa
700 15531133857 29.11.2024. 29.11.2024.

Stavke

R.br.	Šifra robe	Naziv robe/usluge	J.mj.	Količina	PDV %	Cijena	Iznos
1	9	Račun za prodaju nekretnine: KUĆA I DVORIŠTE zk.ul. 1054, k.o. Županja, kč.br.389 na adresi: Josipa Jurja Strossmayera 125, Županja	kom	1,000	0,00	40.000,00	40.000,00
				1,000			40.000,00
				Tuzemni PPO (Osn:40.000,00 €)			0,00
				Ukupno €:			40.000,00

Oслобођење од PDV-a

Zakonska osnova

Prijenos porezne obveze temeljem čl 75, st. 2. i 3. Zakona o PDV-u

Fiskalizacija računa

Način plaćanja Oznaka operatera Datum Vrijeme
Transakcijski račun 1 06.01.2025. 12:42:05

Poziv na broj

HR00 700-83-10

Potpis

»

Europlastic d.o.o



EUROPLASTIC PRO TIM d.o.o.
J.J. Strossmayera 125
32270 Županja



Datum računa

29.11.2024

Račun 82/1/1

Račun

Šifra kupca PDV ID. BR./OIB Datum isporuke Dospijeće računa
700 15531133857 29.11.2024 29.11.2024

Stavke

R.br.	Šifra robe	Naziv robe/usluge	J.mj.	Količina	PDV %	Cijena	Iznos
1	7	ARTIKL		1,000	25,00	750,00	750,00
		Štanca za aluminij M45 - T50 i T65					
2	7	ARTIKL		1,000	25,00	650,00	650,00
		Pila kutna za čelik 250 mm					
3	7	ARTIKL		1,000	25,00	1.300,00	1.300,00
		Glodalica za otvore za odvodnju na PVC profilima, WS103					
4	7	ARTIKL		1,000	25,00	1.250,00	1.250,00
		Glodalica kopirna A23 AZ					
5	7	ARTIKL		1,000	25,00	3.000,00	3.000,00
		Čistilo za PVC EX832 ELUMATIC					
6	7	ARTIKL		1,000	25,00	3.500,00	3.500,00
		Dvoglava varilica za PVC profile URBAN					
7	7	ARTIKL		1,000	25,00	550,00	550,00
		Dvolisna pila za lajsne					
8	7	ARTIKL		1,000	25,00	550,00	550,00
		Automatski čeoni frezer					
9	7	ARTIKL		1,000	25,00	1.350,00	1.350,00
		Kompresor za zrak 500 l					
				9,000			12.900,00
					PDV:25% (Osn:12.900,00 €)		3.225,00
					Ukupno €:		16.125,00

Fiskalizacija računa

Način plaćanja Oznaka operatera Datum Vrijeme
Transakcijski račun 1 06.01.2025 12:32:56

Poziv na broj

HR00 700-82-10

Potpis

»
Europlastic d.o.o



EUROPLASTIC PRO TIM d.o.o.
J.J. Strossmayera 125
32270 Županja



Račun 80/1/1

Datum računa
25.11.2024

Račun

Šifra kupca PDV ID. BR./OIB Datum isporuke Dospijeće računa
700 15531133857 25.11.2024 25.11.2024

Stavke

R.br.	Šifra robe	Naziv robe/usluge	J.mj.	Količina	PDV %	Cijena	Iznos
1	9	Račun za VOZILO: Marka: HUMBAUR Homologacijski tip: vKFZT-TRANSPORTER Broj šasije: WHDA3041BB0571058 Oblik karoserije: OTVORENO SA RAMPOM Boja: SIVA	kom	1,000	25,00	1.250,00	1.250,00

Napomena:
Registraske pločice se ostavljavaju kupcu na raspolaganje.

1,000	1.250,00
PDV:25% (Osn:1.250,00 €)	312,50
Ukupno €:	1.562,50

Fiskalizacija računa

Način plaćanja Oznaka operatera Datum Vrijeme
Transakcijski račun 1 07.12.2024 08:46:56

Poziv na broj

HR00 700-80-10

Potpis

»
Europlastic d.o.o.

EUROPLASTIC d.o.o.
za graditeljstvo, trgovinu i usluge
Josipa Jurja Strossmayera 125
ŽUPANJA
OIB: 90262594769



EUROPLASTIC PRO TIM d.o.o.
J.J. Strossmayera 125
32270 Županja



Račun 92/1/1

Datum računa
20.12.2024.

Račun

Šifra kupca PDV ID. BR./OIB Datum isporuke Dospijeće računa
700 15531133857 20.12.2024. 20.12.2024.

Stavke

R.br.	Šifra robe	Naziv robe/usluge	J.mj.	Količina	PDV %	Cijena	Iznos
1	9	Račun za vozilo: Marka: SCANIA Tip, model: R114 Oblik karoserije: Otvoreno sa dizalicom Boja vozila: BIJELA Godina proizvodnje: 1999 Broj šasijske: XLER6X20004415038 Snaga motora: 280 KW Vrsta goriva: DIESEL	kom	1,000	25,00	11.000,00	11.000,00
Napomena: Registarske oznake se kupcu daju na raspolaganje!							
				1,000			11.000,00
					PDV:25% (Osn:11.000,00 €)		2.750,00
					Ukupno €:		13.750,00

Fiskalizacija računa

Način plaćanja Oznaka operatera Datum Vrijeme
Transakcijski račun 1 29.01.2025. 12:23:16

Poziv na broj

HR00 700-92-10

Potpis

»
Europlastic d.o.o

